
  

  

COMUNE DI GRAMMICHELE 
                 CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA 

 
 

 
ORIGINALE DI ORDINANZA SETTORE 3   

 
 N. 5     del 15-10-2024 

 
 
 
Ufficio: SETTORE 3 

 

 
 
OGGETTO: Orario  di apertura e chiusura del Civico Cimitero  dal 26 Ottobre  al  03 Novembre  2024  
dalle ore  08:15  alle ore 16:45 in occasione della Commemorazione dei defunti. 
 
 

 
IL RESPONSABILE SETTORE 3   

 
 
PREMESSO CHE: 
 
● In occassione  della Commemorazione dei Defunti,  presso il Civico Cimitero si ha 

un maggiore flusso di cittadini che si reca a pulire le tombe dei propri Cari; 
● L'Amministrazione Comunale ha accolto le richieste inoltrate dai cittadini, in merito all' 

apertura dell'intera giornata del Civico Cimitero in occassione della Commemorazione 
dei Defunti, nei giorni dal Sabato 26 Ottobre  al 03 Novembre  2024; 

 
ORDINA 

 
L'apertura del Civico Cimitero al pubblico dalle ore 08:15 alle ore  16:45 dal 26 Ottobre al 
03 Novembre 2024. 
 
 
  
 
 
La presente Ordinanza: 
 
• Entrerà in vigore con decorrenza immediata; 
• Dovrà essere affissa all’Albo Pretorio del Comune ; 
• Dovrà rimanere affissa, in modo ben visibile a tutti, presso il Civico Cimitero 
Comunale; 
• Dovrà essere notificata al personale dipendente  dell’Ufficio Amministrativo del 
Civico Cimitero Comunale; 
• Dovrà essere notificata al  Comandante di P.M.; 



  

  

• Dovrà essere notificata al  Responsabile del Settore 1. 
 
 
 
 
Dalla Residenza Municipale ___________________ 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
              0 Larocca Pietro 

 
  



  

  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente 
deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno 15-10-2024 e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi. 
 
Grammichele, 15-10-2024 
 

IL MESSO COMUNALE   

____________________ 
 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

          Toscano Maurizio Salvatore 
 

 
 


